PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03   июня   2019   года   №   1583
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный, район Ленинградской области от 05.03.2019 № 541 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Центр физической культуры, спорта и молодежной» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с замечаниями на проект нормативного правового акта Приозерской городской прокуратуры от 07.03.2019 г. № 20-129-2019, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.03.2019 № 541 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Центр физической культуры, спорта и молодежной» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие дополнения:
1.1 После слов «утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.03.2008 года № 218» дополнить словами «( с изменениями, принятыми решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2010 года № 99)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район ЛО и вступает в силу с даты его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.А. Котову.
Глава администрации                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:
Котова Л.А.

Михалева И.Н.

Исп. Зарецкая в.Н. (36-716)

Разослано: дело-2, ОЭП и ПД-1, отдел ФКСТ и МП-1, МБУ ФКС «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики»-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова